
go
 

sl 

  

   

REPUBLICA DEL ECUADOR 

- SUPERINTENDENCIA DÉ COMPAÑIAS 
Enea 

ERSOLICION lo. 7.1.1.1. 0 9 8 9 a 

Dr. Álterte Chiriboga Acosta 
INTENDENTE DE OIMPARÍAS.DE QUITO: * - uN 

CONSIDERANDO: EN 

QUE se A 
le escritera pública de aumente de capital y reforas de estatutos 
de la conpañía TRAINSTSACETLA CIA, LTDi. otergada aste el Notarío 
Primero del cantón Sento Domingo de los Celeratos el 12 de wuarse 
de 1997 juntamente con la solícitué para sy aprebeción; 

QUE . el Departamento Jurídico de Cenpañlas y de Valores. 
mediante nómorendo Fo. 824 de 23 de abril de 1997, ha emitido taforas , | 
favorable para la aprobación solicitada; 

l mx ejercicio de las atribuciones conferidas múdicato Ronlución 
No. ADM. 97066 de 3 de marzo de 1997; > 

e o 

RESUELVE: E 

AETIGOLO PRIMNRO,- APROBAR 02 eumaro de cápital y ruteras "de. 
pr 

+ 

estatutos de le compañía TRANSTSACHILA CIA. LTDA. en los 
constastes de la rúferida escritura; y, disponer que «un extrectó 
de la escritura se publique, por uta vez, en uso de los períbétcon 
de mayer circulación en Santo Domingo de les Colorados. 

ARTICULO SECUNDO.- DISPONER que el Notario Primero del cantón Santo 
. Bomingo de los Colorados y el Notario Vigésimo Noveno del cantña - 
Quíto, tomen nota al margen de las matrices de la escritura : 
que se aprueba y la de constitución, en su orden, del conteúido: 
de la presente Resolución; y sienten en les copias las ras 
respectivas, 

- ARTICULO TERCERO, - DISPONER que el Registrader MercantS1 -de1 cantin 
Sento Domingo de los Colerados: inscriba la escritura y uste 
Resolución; tome nota de tel dascripción al. a. e la 

-  coastitución, y siente en las copias las razenos del cunplimiente 
de lo dispuesto en este Artículo. a 

COMUNIQUESE.— DABA y firmada en Quite, 25 ABR 199% o 

  

HE 

   


